
  

 

DI.02-RB/12/20 
                                   Giżycko, 23 grudnia 2020 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania znak: DI.02-RB/12/20 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 39 – 46 ustawy wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa Przepompowni Głównej Ścieków w Giżycku” 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), informuje, że: 
 I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia kwotę  2 639 389,35 zł. 
 II.  Oferty złożyli: 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 

 
Okres rękojmi 

Termin wykonania 
zamówienia 

i warunki płatności 

1. 
Melbud S.A., ul. Składowa 4, 86-300 
Grudziądz 

10.834.429,76 60 m-cy 
Zgodnie z treścią 

SIWZ 

2. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane 
„PRZEM-GRI” Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 3, 
10-418 Olsztyn 

6.999.838,72 60 m-cy 
Zgodnie z treścią 

SIWZ 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-
Produkcyjne Palwod Export-Import, ul. 
Suwalska 16, 19-500 Gołdap 

7.011.000,00 60 m-cy 
Zgodnie z treścią 

SIWZ 

4. 

Konsorcjum Firm:  
1. NEWATER Sp. z o.o. Sp. k. ul. Oboźna 47,  
    52-244 Wrocław – Lider konsorcjum. 
2. Firma Ogólnobudowlana Mas-Bud mgr inż.  
    Sebastian Wdowiak, ul. Mickiewicza 6c,  
    59-330 Ścinawa – Partner konsorcjum 

7.919.256,00 60 m-cy 
Zgodnie z treścią 

SIWZ 

5. 
HYDRO-PARTNER Sp. z o.o., ul. Gronowska 
4a, 64-100 Leszno 

7.982.700,00 60 m-cy 
Zgodnie z treścią 

SIWZ 

6. 
„PEKUM” Przedsiębiorstwo Konserwacji 
Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych Sp. z 
o.o., ul. Lubelska 37, 10-408 Olsztyn 

11.524.155,72 60 m-cy 
Zgodnie z treścią 

SIWZ 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23) ustawy Pzp  
z wyżej wymienionymi Wykonawcami.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 


		2020-12-23T14:29:50+0100




